
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

( ФГБОУ ВО РГУПС) 

Лиховской техникум железнодорожного транспорта – филиал РГУПС 

(ЛиТЖТ – филиал РГУПС) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

  

«25» августа 2025г.        № 4 

г. Каменск-Шахтинский 

  

О создании комиссии по выделению  

жилых помещений в студенческом общежитии 

 

В связи с окончанием срока действия полномочий жилищной комиссии. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 25.08.2025г жилищную комиссию ЛиТЖТ-филиал РГУПС, 

на 2025-2026 учебный год в следующем составе: 

          Председатель комиссии: 

          Ткачева Н.В. директор ЛиТЖТ-филиал РГУПС  

Заместитель председателя: 

Пчелкина Н.А.     заместитель директора по ВР 

Члены комиссии: 

Воротынцева Т.А.        заместитель директора по АХР         

Босова А.В.        преподаватель, член комиссии 

Шаповалова Д.Л.        юристконсульт, член комиссии 

Мирошниченко Ж.А.        зав. общежитием, воспитатель, 

                                     секретарь комиссии 

 

2. Комиссии организовать работу по рассмотрению вопросов о 

вселении обучающихся в общежитие ЛиТЖТ-филиал РГУПС. 

3. Распоряжение от 12.09.2024г №10 « О создании жилищной 

комиссии техникума на 2024-2025 учебный год» считать утратившим силу. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Пчелкину Н.А. 

 

 

Директор ЛиТЖТ-филиал РГУПС           Н.В.Ткачева 

 

 

     

Разослать: ОК, УМЧ, бухгалтерия, общежитие                                              
Исп Мирошниченко Ж.А. 

 


	РАСПОРЯЖЕНИЕ

